
 

 

POSTANOWIENIE NR 91/2019 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Górno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

kieleckiego, w mieście na prawach powiatu Kielcach, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1–279 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

Jan Klocek 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Gm. Górno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Bęczkowie, Bęczków 195, 26-008 

Górno: 

 

1. Jarosław Jan Machul, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Niestachów – przewodniczący 

2. Grażyna Anna Cedro, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Leszczyny – zastępca przewodniczącego  

3. Małgorzata Stanisława Janus, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, 

zam. Bęczków 

4. Wiesław Józef Kowalczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Skorzeszyce 

5. Cecylia Królicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Leszczyny 

6. Dominika Ewa Ryń, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bęczków 

7. Justyna Anna Szlufik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bęczków 

8. Zofia Dorota Zemsta, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Bęczków 

9. Wojciech Zielonka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Daleszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Gm. Górno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cedzynie, Cedzyna ul. 

Szkolna 6, 25-900 Kielce: 

 

1. Joanna Ewa Skrzyniarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cedzyna – przewodniczący  

2. Krzysztof Furmanek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Radlin - zastępca przewodniczącego 

3. Adam Sławomir Kaczmarski, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA, 

zam. Dębno 

4. Patryk Michał Komisarczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Skorzeszyce 

5. Piotr Szymon Królicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Leszczyny 

6. Jacek Piotr Mazurczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radlin 

7. Wiesława Małgorzata Nogalska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Bęczków 

8. Sebastian Soczomski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Napęków 

9. Jarosław Zielonka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Skorzeszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Gm. Górno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Górnie, Górno 82"a", 26-008 Górno: 

 

1. Zdzisław Szlufik, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Krajno-Parcele - przewodniczący 

2. Joanna Marta Kwiatek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Jachowa - zastępca przewodniczącego 

3. Dominika Wiktoria Dybka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Górno 

4. Dominika Sara Herbuś, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Lechów 

5. Jan Kałuża, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Porąbki 

6. Edyta Kozieł, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Niestachów 

7. Józef Krzysiek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Górno 

8. Iwona Zofia Machul, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Górno 

9. Katarzyna Maria Pindral, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kielce 

10. Małgorzata Rubak, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. 

Skorzeszyce 

11. Marlena Lidia Sulej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Górno-Zawada 

12. Aneta Susło, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Górno 

13. Katarzyna Zapała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Górno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Gm. Górno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Krajnie, Krajno Pierwsze 153"a", 26-

008 Górno: 

 

1. Agnieszka Porzuczek, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Bęczków – przewodniczący  

2. Karol Dorosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Kielce - zastępca przewodniczącego 

3. Olga Dominika Białek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Górno 

4. Anna Monika Bryk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bęczków 

5. Anita Ewa Gaweł, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bieliny 

6. Cecylia Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krajno Pierwsze 

7. Bartosz Rubak, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. 

Skorzeszyce 

8. Marlena Marta Rubak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Makoszyn 

9. Aleksandra Anna Zdolińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krajno 

Pierwsze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Gm. Górno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Leszczynach, Leszczyny 33, 26-008 

Górno: 

 

1. Emil Piotr Machul, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Radlin – przewodniczący  

2. Anna Barbara Janus, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. 

Bęczków - zastępca przewodniczącego 

3. Kamil Paweł Grudzień, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Czaplów 

4. Magdalena Maria Iwańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bęczków 

5. Bożena Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Skorzeszyce 

6. Bernadetta Eliza Ozga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krajno Pierwsze 

7. Anna Pulut, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Bęczków 

8. Tomasz Bartłomiej Rubak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Górno 

9. Dorota Zofia Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Gm. Górno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radlinie, Radlin 86, 26-008 

Górno: 

 

1. Kamil Soczomski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Napęków – przewodniczący  

2. Iwona Ewelina Gałkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radlin - zastępca przewodniczącego 

3. Iwona Teresa Chaba, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Radlin 

4. Teresa Maria Grzegolec, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Górno-Zawada 

5. Emilia Dorota Grzegorczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krajno Pierwsze 

6. Aleksandra Monika Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Skorzeszyce 

7. Kamil Jakub Krzysiek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Skorzeszyce 

8. Patryk Ksel, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Radlin 

9. Karol Paweł Osuch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Gm. Górno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Skorzeszycach, Skorzeszyce 165"b", 

26-008 Górno: 

 

1. Malwina Anna Zielonka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Skorzeszyce - przewodniczący 

2. Paulina Sobieraj, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Krajno-Parcele - zastępca przewodniczącego 

3. Patryk Drążewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Skorzeszyce 

4. Dominika Wanda Kłak, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. 

Napęków 

5. Joanna Anna Kłak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Napęków 

6. Agnieszka Kot, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Górno 

7. Wioleta Monika Poniewierska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Górno 

8. Urszula Sobieraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Skorzeszyce 

9. Jakub Piotr Zielonka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skorzeszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Gm. Górno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Woli Jachowej, Wola Jachowa 136, 26-

008 Górno: 

 

1. Sławomir Jan Satro, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wola Jachowa -przewodniczący 

2. Alicja Grzegolec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wola Jachowa - zastępca przewodniczącego  

3. Justyna Dziółko, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Wola 

Jachowa 

4. Dorota Renata Jamrożek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Skorzeszyce 

5. Bogdan Nogalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Krajno Drugie 

6. Łukasz Mateusz Pindral, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wola Jachowa 

7. Aneta Tofil, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Krajno-Parcele 

8. Tomasz Jacek Zapała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Górno 

9. Piotr Grzegorz Zdoliński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Krajno 

Pierwsze 

 

 


